
 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dn. 28.12.2021 r. 

 

SPZOZ.DŚM-ZP.240.23.2021 

 

 

 Do wszystkich zainteresowanych 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zgodnie  z art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 

1129 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa  środków ochrony osobistej, obłożeń 

chirurgicznych oraz materiałów do sterylizacji” dla potrzeb Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole,  zostały wybrane niżej wymienione oferty: 

 

W zakresie pakietu nr 1-  odzież medyczna zabezpieczająca 

ZARYS International Group Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Wartość  wybranej oferty brutto – 84 552,30 zł 

 

Streszczenie i porównanie ofert w zakresie pakietu nr 1 
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

2 Zarys International Group Sp. 

z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

84 552,30 60,00 40,00 100,00 

11 Med. Concept Julia Burdzel  

ul. Lipowa 87 Chełcho Drugie  

95-082 Dobroń 

 

Oferta odrzucona 

 
 

W zakresie pakietu nr 2 - maski medyczne 

Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Spółka 

Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41- 808 Zabrze  

Wartość wybranej oferty brutto- 43 095,75zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 2 została złożona 1 oferta. 
 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

W zakresie pakietu nr 3-  obłożenia medyczne 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń   

Wartość wybranej oferty brutto- 317,39 zł 

 

Streszczenie i porównanie ofert w zakresie pakietu nr 3 
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

4 Zarys International Group Sp. 

z.o.o Spółka Komandytowa  

ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

1 524,10 12,49 40,00 52,49 

9 Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-

100 Toruń   

 

317.39 60,00 40,00 100 

 

W zakresie pakietu nr 3 zostały złożone 2 oferty.  
 

W zakresie pakietu nr 4-  opatrunki zabezpieczające  

 3M Poland Sp. z.o.o.  

al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn    

Wartość wybranej oferty brutto- 12 312,00zł 

 

Ilość uzyskanych punktów- 92,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 32,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 4 została złożona 1 oferta.  

 

W zakresie pakietu nr 5-  wyroby z włókniny I  

W zakresie pakietu nr 5 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 ust. 1 nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo żadnej oferty. 
 
 

W zakresie pakietu nr 6-  wyroby z włókniny- blok operacyjny 

Lohmann& Rauscher Polska Sp. z.o.o. 

 ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice  

 Wartość wybranej oferty brutto- 181 729,20 zł 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert w zakresie pakietu nr 6 
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

7 Lohmann&Rauscher 

Polska Sp. z.o.o. 

 ul. Moniuszki 14, 95-200 

Pabianice  
 

181 729,20 60,00 40,00 100,00 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

11 Med. Concept Julia Burdzel 

 ul. Lipowa 87 Chełcho 

Drugie, 95-082 Dobroń  

 

182 806,03  59,64 32,00 91,64 

 

W zakresie pakietu nr 6  została złożone 2 oferty 
 

W zakresie pakietu nr 7-  wyroby z włókniny III 

SINMED Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 32 B 44-178 Przyszowice  

Wartość wybranej oferty brutto- 12 376,80zł 

 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

W zakresie pakietu nr 7 została złożona 1 oferta. 
 

 

W zakresie pakietu nr 8-   pieluchy dla dzieci  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Zółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń   

Wartość wybranej oferty brutto-4874,29 zł 

 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

W zakresie pakietu nr 8 została złożona 1 oferta 

 
 

W zakresie pakietu nr 9-  pieluchomajtki dla dorosłych  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Zółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń   

Wartość wybranej oferty brutto-21 922,74 zł 

 

Streszczenie i porównanie ofert w zakresie pakietu nr 9  
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

9 Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. ul. 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 

21 922,74 60,00 40,00 100,00 

2 Bialmed Sp.z.o.o. 

 ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
 

23 247,63 56,58 40,00 96,58 

8 Target M.P. Turliński Spółka 

Jawna 

 ul. Orkana 100 A, 

58-307 Wałbrzych  

 

23 762,70 55,35 24,00 79,35 

W zakresie pakietu nr 9 zostały złożone 3 oferty 
 

 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

W zakresie pakietu nr 10-  Etykiety do sterylizacji   

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna  

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 

Wartość wybranej oferty brutto- 2 705,41 zł 

 

Streszczenie i porównanie ofert w zakresie pakietu nr 10 
Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy Oferowana cena 

brutto 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość uzyskanych 

punktów w 

kryterium termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

3 Informer  Med. Sp.z.o.o.  
ul. Winogrady 118 61-626 

Poznań  

 

4 095,90 39,63 40,00 79,63 

5 Krajowe Towarzystwo 

Gospodarcze Semigat S.A., ul. 

Ratuszowa 11, 03-450 

Warszawa 

2 705,41 60,00 40 100,00 

W zakresie pakietu nr 10  zostały złożone 2 oferty. 
 

 

 

W zakresie pakietu nr 11-    materiały do sterylizacji I 

 

W zakresie pakietu nr 11  postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 ust.1 nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

 

W zakresie pakietu nr 12-    materiały do sterylizacji II 

 

W zakresie pakietu nr 12  postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 ust.1 nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

 

W zakresie pakietu nr 13-  Materiały do sterylizacji III 

Oferta oznaczona nr  

Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań 

Wartość wybranej oferty brutto-22 917,25 zł 

 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

W zakresie pakietu nr 13  została złożona 1 oferta 

 

 

W zakresie pakietu nr 14-  materiały do sterylizacji IV 

W zakresie pakietu nr 14  postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 ust.1 nie 

złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

 

W zakresie pakietu nr 15-  papier do aparatury medycznej 

 Sorimex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K. 

 87-100 Toruń ul. Równinna 25 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Wartość wybranej oferty brutto- 12427,27 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

W zakresie pakietu nr 15  została złożona 1 oferta 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r.poz.2019 ze zm.) Zamawiający informuje o Wykonawcach, których oferty zostały 

odrzucone 

 

Oferta firmy:     

Med. Concept Julia Burdzel ul. Lipowa 87 Chełcho Drugie  95-082 Dobroń 

zostaje odrzucona  w zakresie pakietu nr 1  

 

Uzasadnienie prawne 

Oferta odrzucona  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej 

treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 

 

Uzasadnienie faktyczne  

Zamawiający ogłaszając postępowanie  określił przedmiot zamówienia oraz warunki jakie 

powinien spełnić. Zamawiający również wymagał przedstawienia dokumentów 

potwierdzających zgodność oferowanych produktów z wymaganiami określonymi w opisie 

przedmiotu zamówienia potwierdzających jednoznacznie, że wyroby odpowiadają 

wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 

Wykonawca nie dołączył wymaganych do złożonej oferty.  Zamawiający zgodnie z ustawą 

Prawo zamówień publicznych wezwał  do złożenia  przedmiotowych środków dowodowych 

potwierdzających  zgodność  oferowanych produktów w zakresie pakietu nr 1 wyznaczają 

termin do ich złożenia. 

Żądane dokumenty nie zostały złożone.  

 

Wobec powyższego oferta jest niezgodna z warunkami zamówienia i podlega odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

 

/Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kole 

Iwona Wiśniewska/ 


